
Hyvä TYKSLABin asiakas

TYKSLAB on siirtänyt näytteenottovälineiden ja diagnostisten pikatestien jakelun
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin alueellisen terveydenhuollon logistiikkakeskukseen.
Logistiikkakeskus on osa Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin hallintokeskuksen hankinta-
ja logistiikkapalveluita ja se palvelee oman sairaanhoitopiirin lisäksi sopimusperusteisesti
myös muita Varsinais-Suomen julkisen terveydenhuollon toimijoita.

Putkia tarvitsevat asiakkaamme voivat tilata putket joko logistiikkakeskuksesta tai suoraan
putkivalmistajan edustajalta. Mikäli tilaatte putket suoraan valmistajalta, varmistakaa niiden
sopivuus TYKSLABin laiteympäristöön.

Mikäli organisaatiollanne on voimassa oleva sopimus VSSHP:n hankinta- ja
logistiikkapalveluista voitte suoraan tehdä tilaukset logistiikkakeskukseen Oberon
tilausjärjestelmällä, tai poikkeustapauksissa erikseen sovittavalla tavalla. Menettelystä voi
sopia logistiikkakeskuksessa Saija Lehtisen kanssa puh. 02 313 7004 tai
saija.lehtinen@tyks.fi. Ellei teillä ole voimassa olevaa sopimusta olkaa tarvittaessa
yhteydessä VSSHP:n materiaalipäällikkö Outi Kalskeen sopimuksen laatimisesta
outi.kalske@tyks.fi.

Tietyissä  mikrobiologian tutkimuksissa, joissa aiemmin näyteputket kuuluivat tutkimuksen
hintaan (esim 2766 Fl-TricVi, 4206 U-ChtrNhO, 4807 ChtrNhO, 4816 U-CtGcNhO ja 1738
CtGcNhO), käytäntö on muuttunut vuoden vaihteessa. Kunkin tutkimuksen hintaa on
laskettu ja kukin yksikkö tilaa ja maksaa nämä putket itse.

Kliinisen kemian ja hematologian tutkimuksissa verinäyteputket eivät ole
koskaan sisältyneet tutkimusten hintaan vaan näytteenoton hintaan. Etänäytteenotosta
laskutetaan TYKSLABia ja TYKSLAB laskuttaa tutkimuksen pyytäjää. Käytäntö jatkuu
samanlaisena.

Poikkeus: Jos näytteen ottanut yksikkö sentrifugoi näytteen ja erottelee plasman/seerumin,
”erotteluputket”,  joissa näyte lähetetään ovat edelleen maksuttomia kuten myös
TYKSLABiin lähetettävät virtsatutkimusten putket. Putket tilataan logistiikkakeskuksesta.
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